
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

На основу члана 18. и 24. Закона о једи-
нственом бирачком списку („Службени гласник РС“ 
број 104/2009, 99/2011 и 44/2024), и решења Мини-
старства државне управе и локалне самоуправе број: 
002245104 2025 од 23. маја 2025. године у 24,00 
часа, Општинска изборна комисија општине Косје-
рић, на седници одржаној дана 24. маја 2025. године, 
доноси  

 
ОДЛУКУ  

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА  
У ОПШТИНИ КОСЈЕРИЋ 

 
 

1. Укупан број уписаних бирача у делу 

Јединственог бирачког списка за подручје 

општине Косјерић на дан 23. мај 2025.године 

у 24,00  часа је 8.897. 

2. Ову одлуку објавити на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије и у „Службе-

ном листу општине Косјерић“. 

 
Број:013-73/2025 
У Косјерићу, 24. маја 2025. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
      
             Председник, 

      Сандра Филиповић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 45. став 2. Закона о избору 
народних посланика („Службени гласник РС“ број 
14/22) и члана 25. став 1. тачка 12) Закона о лока-
лним изборима („Службени гласник РС“ број 14/22 и 
35/24), Општинска изборна комисија општине Косје-
рић на седници одржаној дана 24. маја 2025. године, 
донела је 

ОДЛУКУ  
О БРОЈУ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА КОЈИ СЕ 

ШТАМПАЈУ ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ,  

РАСПИСАНИМ ЗА 08. ЈУН 2025. ГОДИНЕ 
 

Члан 1. 
 

 Утврђује се да ће се за гласање на изборима 
за одборнике Скупштине општине Косјерић, распи-
саним за 08. јун 2025.године, штампати 8.897 гласа-
чких листића.  
 Број гласачких листића из става 1. ове тачке 
једнак  је укупном броју бирача у општини Косјерић 
на дан 23. мај 2025.године у 24,00 часа. 

 
Члан 2. 

 
 Ова одлука објављује се на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије и у „Службеном листу 
општине Косјерић“.  
 
Број: 013-74/2025 
У Косјерићу, 24. маја 2025. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
Председник, 

Сандра Филиповић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

БРОЈ 17/25, КОСЈЕРИЋ, 24. мај 2025. ГОДИНЕ 



Број 17/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            24. мај  2025. године 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            24. мај  2025. године 

3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            24. мај  2025. године 

4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Садржај страна 

Одлука о објављивању укупног броја бирача у општини Косјерић ........................................... 1 

Одлука о броју гласачких листића који се штампају за гласање на изборима за одборнике 
Скупштине општине Косјерић, расписаним за 08. јун 2025. године  ......................................... 
 

 
2 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


	БРОЈ 17/25, КОСЈЕРИЋ, 24. мај 2025. ГОДИНЕ
	Издавач:  Скупштина општине Косјерић

